
Id: BPUQJ-YTSFX-SVCUX-JLBIC-LKWBP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 56/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r Nr 
157 poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 56/10

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 14 maja 2010 r.

Zalacznik1.xlsx

Plan wydatków 

Zalacznik1.xlsx

